1 1 .  Tune  temporís  Rex  non  habebat  Alferlz.  Dato  curioso 
que  se  lee  en  torno  del  lado  derecho  del  signo 
rodado,  que  es  el  lugar  en  que  constantemente 
aparece  la  firma  del  Alférez,  ó  portaestandarte, 
del  Rey.  Ordénase  tal  indicación  á  que  no  pueda 
dudarse  de  la  autenticidad  del  documento  por 
faltarle  tal  subscripción,  que  era  de  ritual  en  los 
privilegios  rodados. 

DOCUMENTO  LVI 

Carra  partida  por  a  b  c  otorgada  en  1  de  Enero 
de  1184  por  Alvaro  Rodríguez  de  Guzmán  con 
su  mujer  Doña  Sancha  y  el  abad  de  Santa  Ma- 

na sobre  trueque  de  unas  viñas  en  Medinilla. 

Quum  re¡  geste  memoria  cito  labitur,  nisi  scrip- 
íure  serie  memoriter  íeneaíur:  idcirco,  ego  Aluarus 
Roderici  de  Guzman  et  uxor  mea  Domna  Saníia, 
uíiliíaíi  eí  honori  Ecclesie  Beate  Marie  Uallisoleti, 

quam  ab  auis  nostris  uerasciter  nouimus  esse  feli- 
citer  fundaíam^,  indesineníer  atíendentes,  eí  in  ómni- 

bus et  per  omnia  eius  comodum  cupieníes,  atque 
uoleníes,  uobiscum  Domno  Peíro,  eiusdem  Ecclesie 
Abbaíe,  et  eiusdem  capitulo,  concambium  facimus 
perpetuo  firmum  de  uineis  illis,  quas  ¡n  Medina  sub 

illa  pescheria  de  Requexo*  propius  ea,  nos  et  Domna 
Aslonza  habemus:  in  illis  uidelicet,  in  quibus  aqua, 
que  de  iam  dicta  pescheria  defluebat,  dampnum  fa- 
ciebat,  et  pro  uineis  illis  nostris  in  fronte  riui  cons- 
títutis,  quas  uobis  dedimus,  a  uobis  et  a  capitulo 
ulneas  in  concambium  accepimus,  quasnobis  dedistis, 

in  uinea  uestra.  que  fuií  Johannis  Delamas,  in  superio- 
ri  parte,   que  etiam  uinea  figit  in  capite  sepe  dicte 
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pescherie  de  Rcquexo,  ct  uineas  islas  nos  et  uos 

perpetuo  debemus  possidere  hereditario  iure,  sicut 

nobis  et  quam  piurimis  alus  uideníibus  fuerunt  diulse- 
Et  pro  dampni  ibi  ¡llati  recompesatione  XV  áureos  a 

uobis  similiter  perccpimus®,  et  tam  de  concambio 

quam  de  aureis  sumus  pacati,  tali  uidelicet  conuen- 
tione  et  pacto,  ut  nos  perfaíam  Domnam  Aslonciam 

et  eius  heredes,  et  eos  qui  hoc  retemplare,  seu  inqui- 
rere  uolueriní,  penitus  remoueamus,  eosque  pacatos 
faciamus.  Pacta  carta  era  M,  CC  XXII.  Kalendas 

lanuarii,  Regnante  Serenissimo  Adefonso  Rege,  cum 
nobiiissima  Alionor  Regina,  coniuge  sua,  in  Castella 

et  Toicto.  Et  nos  omncs,  qui  hanc  cartam  fieri  ius- 
simus,  eam  roboramus  et  confirmamus.  Huius  itaquc 
concambü  testes  sunt:  Peírus  lohannis.  Gonzaluus